
WÓJT GMINY
GŁOWNO

ZARZĄDZENIE NR 14/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

Z dnia 08 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Systemu Powiadamiania SMS w Gminie Głowno.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. Z 2017 roku, poz. 1875, poz.2232;Z 2018 r.,poz.130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ułatwienia mieszkańcom dostepu do informacji alarmowych i kryzysowych o
zagrożeniach, które mogą występować na terenie gminy, informacji o utrudnieniach, które
mogą istotnie dezorganizować sytuację w regionie, oraz innych ważnych wydarzeniach
odbywających się na terenie Gminy wprowadza się System Powiadamiania Mobilnego SMS

.-_._ w gminie Głowno.

_..-1-._L

§ 2.Ustanawia się regulamin Systemu Powiadamiania Mobilnego SMS, stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Głowno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem wydania.

fi-I

__rn--____"i



Í-"\.

.4""-.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SYSTEMU POWIADAMIANIA SMS -SISMS

§ 1. Postanowienia wstępne
1. Niniejszy regulamin (zwany dalej "Regu1aminem") określa zasady korzystania z
systemu powiadamiania SMS - SISMS (zwanego dalej "Systemem").
2. Usługa powiadamiania SMS jest świadczona przez Urząd Gminy Głowno (zwanego
dalej "Urzędem Gminy").
3. Użytkownikiem Systemu jest każda osoba fizyczna (zwana dalej ,,Użytkownikiem”),
która dokonała prawidłowej rejestracji zgodnie Z par. 2 pkt 2 niniejszego Regulaminu,
wyrażając tym samym zgodę na zastosowanie wszystkich postanowień Regulaminu oraz
otrzymywanie informacji w postaci wiadomości SMS na telefony komórkowe o treści
ustalonej przez Urząd Gminy Głowno.

§ 2.Zasady korzystania z Systemu
1. Usługa powiadomień SMS umożliwia otrzymywanie infonnacji w postaci bezpłatnych
wiadomości SMS na telefony komórkowe dla Użytkowników, którzy dokonali prawidłowej
rejestracji do Systemu lub pobrali darmowa aplikację BLISKO.
2. Każda osoba, będąca użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM, może
dokonać rejestracji w Systemie poprzez wysłanie wiadomości SMS o treści : TAK .ezg052
lub TAK.ezg053,
3.Prawidłowa rejestracja w systemie powiadamiania SMS jest potwierdzona przesłaniem
przez System powitanej wiadomości SMS do Użytkownika.
4. Użytkownik może w dowolnym momencie zrezygnować Z korzystania Z powiadomień
SMS dokonując wyrejestrowania się z Systemu poprzez wysłanie wiadomości SMS o
treści : NIE.ezg052 lubNIE.ezg053,
5. Prawidłowe wyrejestrowanie poprzez wysłanie SMS z systemu SISMS potwierdzone
jest komunikatem SMS wysłanym do Użytkownika.
6. Użytkownik nie ponosi żadnych kosztów z tytułu otrzymywania wiadomości wysłanych
przez Urząd Gminy, prócz kosztów wysłania wiadomości SMS podczas procesu rejestracji
oraz wyrejestrowania, który jest zgodny z posiadanym przez Użytkownika planem
taryfowym u danego operatora GSM.

§ 3.Komunikaty SMS
1. W ramach systemu powiadamiania SMS Urząd Gminy zobowiązuje się przekazywać
Użytkownikom na ich telefony komórkowe wiadomości SMS zawierające
wybrane treści w następujących obszarach tematycznych:

'I Informacje alarmowe i kryzysowe o zagrożeniach, które mogą występować na
terenie gminy. Treści tego typu rozsyłane są do wszystkich Zarejestrowanych
Użytkowników;

'I Informacje o utrudnieniach, które mogą istotnie dezorganizować sytuację w
regionie;

ø Informacje o bieżących sprawach związanych z działalnością Urzędu Gminy.
0 Informacje o imprezach kulturalnych i sportowych na terenie gminy,



ƒílll-_`

_„--Ę

' Terminach opłat i podatków lokalnych
'I' Innych ważnych wydarzeniach z terenu gminy.

2. Urząd Gminy zobowiązuje się do przesyłania wiadomości SMS jedynie do Użytkowników,
którzy poprzez rejestrację do systemu wyrazili zgodę na ich otrzymywanie oraz o tematyce
dotyczącej Urzędu Gminy.
3. Informacje do sołtysów dotyczących ich współpracy z Urzędem Gminy Głowno.

§ 4 . Postanowienia końcowe
1. Korzystanie Z systemu SISMS jest równoznaczne Z wyrażeniem zgody przez
Użytkownika na przetwarzanie jego danych osobowych przez administratora danych na
potrzeby korzystania z systemu powiadamiania SMS zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2016 poz. 922 z póżn. zm.).
2. Urząd Gminy zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w
razie zmiany przepisów prawnych bądź z innej uzasadnionej przyczyny.
3. Informacja o zmianie postanowień niniejszego Regulaminu każdorazowo zamieszczana
będzie na stronie intemetowej Urzędu Gminy Głowno.
4. Decyzje we wszystkich kwestiach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie
podejmuje Urząd Gminy Głowno.


